Fonte Publicado no BI 22, 3 jun. 2016, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 121/CSJT.GP.SG, DE 30 DE MAIO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento
Interno do CSJT,

RESOLVE:

1 - Dispensar o servidor EDSON LUIZ MUNIZ DA SILVA, código

22788, requisitado do Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e
Tecnológico – CNPq, do exercício da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-
4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior
da Justiça do Trabalho.

2 – Designar o servidor MARCOS AUGUSTO WILLMANN SAAR DE

CARVALHO, código 40383, Técnico Administrativo, requisitado do Ministério Público
do Trabalho, para exercer a função comissionada de Assistente 4, nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Edson Luiz Muniz
da Silva.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO